
Skövde Allmänna Konstförening

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021
Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Nicolas Krizan, ordförande	 0705-121963	 nicolaskrizan@gmail.com
Ann Wiking Ståhl, vice ordförande	 0708-588955	 annwiking@gmail.com
Ulla Andersson, sekreterare	 0708-993602	 ullabm.andersson@telia.com
Anna Bjerklinger, kassör	 0705-164085	 annabjerklinger@gmail.com
Maud Bjerklinger, medlemsansvarig	 0723-150171	 maudbjerklinger@gmail.com
Britt-Marie Alexandersson, ledamot	 0733-660527	 brittmariealex@gmail.com
Ursula Larsson, ledamot	 0706-889958	 ursula.larsson.skovde@telia.com
Roland Svensson, ersättare	 0702-491161	 rsvensson444@gmail.com
Sofia Melin, ersättare	 0705-720858	 sofia.melin@gmail.com

Thomas Oldrell (adjungerad); Åke Eriksson och Inger Englund (revisorer); Christer Junkergård (revisors-
suppleant); Jan Gustafson och Christer Junkergård (valberedning)

Under året har styrelsen hållit 12 digitala sammanträden. Föreningen är ansluten till Riksförbundet Sveri-
ges Konstföreningar. Årsmötet hölls – på grund av pandemin – den 8 april utomhus på torget vid Skövde 
Kulturhus.

En värvningskampanj har bedrivits. Vid årsskiftet hade föreningen 610 medlemmar. 

På grund av pandemin genomfördes under våren inga resor eller konstnärsbesök. Under hösten kunde 
dock följande aktiviteter genomföras:

• 1 september: besök hos keramikern Anna Wennerstrand i hennes ateljé utanför Broddetorp. 20 deltagare.
• 15 september: besök hos konstsmeden Geert van der Vossen i hans ateljé vid Broddetorp. 25 deltagare.
• 19 september: tipspromenadarrangörskap för X-rundan kring Aspö gård i Skövde.
• 12 och 14 oktober: dubbla besök hos skulptören Yvonne Nimar i Hjo. Drygt 40 deltagare.
• 16–17 oktober: resa till Halland, planerad till 2020 men uppsjuten på grund av pandemin. 37 deltagare.
• 3 november: föredrag om Skagenmålarna av Eira Wold från Lidköping. Ett 60-tal deltagare.

Föreningen arrangerade 2020 i samarbete med Skövde Stadsmuseum en digital jubileumsutställning för 
att fira föreningens 80-åriga historia. Denna utställning fortsatte att visas under 2021, och publicerades 
därefter mer permanent på föreningens egen webbplats.

Under året har föreningen deltagit i flera dialogmöten om kultur- och föreningsfrågor med Skövde kom-
mun, samt dessutom tillsammans med stadsmuseet och konstenheten arbetat med både arkiv och min-
nesplats för Hans-Erland Heineman i enlighet med medborgarförslag från styrelsens medlemmar.

Inköpta verk visades fortlöpande för både medlemmar och allmänheten på föreningens webbplats. De 39 
verken (till 38 vinnare) skulle ha visats och lottats ut i januari 2022, men även detta fick skjutas upp på 
grund av pandemin. De kommer istället att visas helgen 19–20 mars, lottas ut i samband med årsmötet un-
der söndagen, och avhämtas veckan efter. Fullständig vinnarförteckning från helgen kommer att publiceras 
i efterhand.

Föreningen riktar härmed åter ett stort tack till Skövde Stadsmuseum för samarbetet kring jubileumsut-
ställningen. Vi tackar även de konstnärer, gallerier etc som vi köpt konst av – samt slutligen alla medlem-
mar för förtroendet under ytterligare ett besvärligt år.
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